
 

共済だより４月号に参加募集記事を掲載しておりました下記厚生事業（ゴルフ大会、健康管理講座）については、新型コロナウイルスの感

染防止を第一に考え、中止とさせていただくことといたしました。 

ご参加のお申し込みをいただいております皆様には大変申し訳ございませんが、皆様の健康と安全のために何とぞご理解を賜りますようお

願い申し上げます。なお、すでにお申し込みをいただいている方につきましては、改めて通知をさせていただきます。 

 

事  業  内  容 実 施 予 定 日 開 催 予 定 場 所 

ゴルフ大会（Ⅰ） 5/27(水) 市原市・浜野ゴルフクラブ 

健康管理講座 知ってなるほど！健康づくり 7/4（土）・7/12（日） オークラ千葉ホテル 

 

 

また、共済だより６月号に募集記事を掲載する予定であった下記事業（介護講座、ゴルフ大会）についても、中止とさせていただきます。

楽しみにされていた皆様には、誠に申し訳ございませんが、何とぞご理解くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

事  業  内  容 実 施 予 定 日 開 催 予 定 場 所 

介護講座 （３回セット） 8/22（土）・8/30（日）・9/6（日） オークラ千葉ホテル 

ゴルフ大会（Ⅱ） 8/26（水) 市原市・浜野ゴルフクラブ 

 


